



## EMISOR

TSI131106E51

TRATAGUA DE SINALOA

Régimen fiscal: 626 RÉGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

Lugar de expedición: 80143

## FACTURA

**F2497****Tipo de comprobante  
I INGRESO****Número de serie del CSD**  
00001000000720421648**Fecha y hora de emisión**  
2025-12-23T15:56:10**Domicilio del emisor:**

FLOR DE MENTA 3883, SANTA BARBARA, SINALOA MEXICO 80143, CULIACAN, 6677608389 trataguadesinaloa@outlook.com

**Cliente: JIA810821723, JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCAN TARILLADO DE SALVADOR ALVARADO**

LAZARO CARDENAS 1200, DEL EVORA, SALVADOR ALVARADO, SINALOA MEXICO 81460, 016737322903 japasa2011@hotmail.com

**Domicilio fiscal: 81460****Régimen Fiscal: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS****Uso del CFDI: I01 CONSTRUCCIONES**

## CONCEPTOS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
-------------	----------	--------	---------	-----------

SUMINISTRO E INSTALACION DE NIVEL TIPO, FLOTADOR,  
INCLUYE: TORNILLERIA, MATERIALES MANO DE OBRA Y  
HERRAMIENTA.**2.00****2,821.51****5,643.02**

Traslados IVA 0.160000 902.88

Clave: 31161500 - SM

Unidad: H87 - PIEZA

Obj. impuesto: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.

SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE BOMBEO MARCA  
EVANS ME0300A 3HP 220V 3F AUTOCEBANTE, INCLUYE:  
ARRANCADOR, CONEXIONES ELECTRICAS, MANGUERA DE SUCCION  
REFORZADA DE 2", CONEXIONES HIDRAULICAS,**2.00****47,354.71****94,709.42**

Traslados IVA 0.160000 15,153.51

Clave: 40151503 - BOMC3HP

Unidad: H87 - PZA

Obj. impuesto: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.

MANOMETRO DE GLICERINA DE 0 A 100 PSI, BASE METALICA, MATERIAL MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA

SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIAL FILTRANTE A BASE  
DE ARENA SILICA Y GRAVA, INCLUYE: TOBERA INTERIOR DE  
FILTRO, EMPAQUE DE NEOPRENO DE TAPA DE FILTRO,  
MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA**3.00****26,406.37****79,219.11**

Traslados IVA 0.160000 12,675.06

Clave: 11111700 - MATFILT

Unidad: H87 - PZA

Obj. impuesto: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.

SUMINISTRO E INSTALACION DE MOTOREDUCTOR DE 220V 3F  
PARA AGITADOR DE FLOCULADOR, INCLUYE: ARRANCADOR,  
PASTILLA DE INTERRUPTOR 3X 10A, CABLE DE USO RUDO  
3X14, CHUMACERA 1 1/2"**1.00****57,415.30****57,415.30**

Traslados IVA 0.160000 9,186.45

Clave: 20101617 - MOTOREDC

Unidad: H87 - PIEZA

Obj. impuesto: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.

PARA EMBASE DE MOTOREDUCTOR, MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA



EMISOR	FACTURA
TSI131106E51 TRATAGUA DE SINALOA Régimen fiscal: 626 RÉGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA Lugar de expedición: 80143	<b>F2497</b> <b>Tipo de comprobante</b> I INGRESO <b>Número de serie del CSD</b> 00001000000720421648 <b>Fecha y hora de emisión</b> 2025-12-23T15:56:10

Total de artículos: 8.00	No. de conceptos: 4	SUBTOTAL:	236,986.85
<b>TOTAL CON LETRA</b>		Impuestos Traslados	
(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 75/100 M.N.)		<b>IVA 16.00%</b>	37,917.90
Total de impuestos trasladados:	37,917.90	<b>TOTAL:</b>	<b>274,904.75</b>

<b>Moneda:</b>	MXN PESO MEXICANO	<b>Método de pago:</b>	PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
<b>Forma de pago:</b>	99 POR DEFINIR		
<b>Exportación:</b>	01 NO APLICA		
<b>Condiciones de pago:</b>	CREDITO		

Debo(emos) y pagaré(emos) INCONDICIONALMENTE a la orden de (TRATAGUA DE SINALOA), en (CULIACAN SINALOA), o en cualquier otra plaza que se me(nos) requiera, la cantidad de (274,904.75: (DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUATRO MXN, 75/100)), valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción, conviniendo que se me(nos) pueda hacer exigible judicialmente como título ejecutivo sin necesidad de reconocimiento de firma, si no fuera cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré además de ella el 8% de interés mensual desde la fecha de su vencimiento y hasta que sea pagada. Me(nos) someto(emos) a los tribunales que el tenedor señale con renuncia expresa al fuero de mi(nuestro) domicilio.

FIRMA:

SELLO DIGITAL DEL CFDI	
FifghRgBRciDOZ93cgTqXt4YdyZh1xnMb70tpPyjiFOWbNxxbm+0VpBWSliIntx2dW/Lf6nFBd6mlw9wVc3JPrQDQSWZxTTTt21tpL6DesbUiBm4Aoc7UetrIrdGeuvf5uRvmBA7/MTbEe/QOEw4VSPuqw50xiHx1IzF0I30ouJok4JVQC63YX9P4JGmoTQCY021XR4GZYbSU9/qpjCGM8+9Y8WzeNR5weF6UgtXmX67hbkjqtqhmWo8EmPP/DEFNjPCbjkgueMmmwG7/Mt1obXUHF+I3x1AUikU43xUFHSVuRiKrkif5xOF6ftThfz43fsx7nXwmlU+aOU4mALYAg==	
SELLO DIGITAL DEL SAT	
V5a3f5wuZkucoc8FwdPkWXuN0WCamdHSiZHHonRc/7FynWTC5iLXe88JrnFL9IT4I8xxJ6GI/GVbwWQraosr+VlhdCVFWXqUUiifNlwnfw9WCu gxTUyv0SPrb/iw1hBXKOGaAfBr1+5xrQkLUBMZxREGFC3IVVQKNmKbQK29yGRVHUaNOKN0IzWwVhcl9wDT/cO0qoldiF/ZDMPnGZ1KLv6XKojLOvWwqj4hvJfG99OWDw5Ma3GopNVeeQDc7EIY5HWpapupnxbdstaRi36aCG9A3TTIgt2pSpDksp8+3GCiLiGpqDjr0Zgkpn/SOxZFUk05ACUMNJNNYAORxnmrLA==	
Folio fiscal: DD69D3EB-91BA-472D-82F1-B7D704DAF029	No. de serie del CSD del SAT: 00001000000713690397
Fecha certificación: 2025-12-23T16:56:12	RFC proveedor de certificación: DND070112H92
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
[ 1.1 DD69D3EB-91BA-472D-82F1-B7D704DAF029 2025-12-23T16:56:12 DND070112H92 FifghRgBRciDOZ93cgTqXt4YdyZh1xnMb70tpPyjiFOWbNxxbm+0VpBWSliIntx2dW/Lf6nFBd6mlw9wVc3JPrQDQSWZxTTTt21tpL6DesbUiBm4Aoc7UetrIrdGeuvf5uRvmBA7/MTbEe/QOEw4VSPuqw50xiHx1IzF0I30ouJok4JVQC63YX9P4JGmoTQCY021XR4GZYbSU9/qpjCGM8+9Y8WzeNR5weF6UgtXmX67hbkjqtqhmWo8EmPP/DEFNjPCbjkgueMmmwG7/Mt1obXUHF+I3x1AUikU43xUFHSVuRiKrkif5xOF6ftThfz43fsx7nXwmlU+aOU4mALYAg== 00001000000713690397 ]	